Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Ng 347/91

BEHBDIOTO 3X)S SANTOS NBTfO, PRBPEITO

MÜNIGIPAL m LOUVEIRA, ESTADO BB SlO

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE

SXO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo lg;~ Conceder 20 (Vinte) diae

de ferias relativas ao período de 18 de Fevereiro de 1.990 à 17

de Fevereiro de 1.991, a seguinte Funcionária no perldo abaixo:

OLEOSA DIAS LEITE
De 02 de Janeiro à 21 de Janeiro de 1*

Artigo 2fi:~ Esta portaria entrará em

vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

EM 11 DE D IRO BB 1.991

BSNEDÍCTO DOS SANM^NETTO
icipal -Prefeito

cada e Registrada na Secretaria
Administração

ms EDUARDO
Secretário Administrativo